[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
РЯБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
                                                                                                          Принято

                                                                                                           Советом депутатов

Рябининского сельского поселения

                                                                                                             27.03.2019 года №  33
О внесении изменений в решение от 24.11.2017 г № 131 «О земельном налоге
на территории МО «Рябининское сельское поселение»
В соответствии главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Рябининское сельское поселения»
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 24.11.2017 г № 131 «О земельном налоге на территории МО «Рябининское сельское поселение» (в редакции от 14.11.2018 г № 8) следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 7 дополнить:

- организации в отношении земельных участков, занятых муниципальными автомобильными дорогами общего пользования местного значения.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом и опубликовать на официальном Интернет-сайте МО «Рябининское сельское поселение» www.ryabinino.permarea.ru
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского поселения – главу администрации Рябининского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов

Рябининского сельского поселения                                                     Л.С.Матвеева
Глава сельского поселения –

глава администрации Рябининского

сельского поселения                                                                           Л.Н.Ерхан